
Spieldatum Tag Spielzeit Kategorie Spielpaarung Spielort Schiedsrichter (Vorname, Name) Team Natel E-Mail

28.03.2015 Sa 09:30 Jun.E SV Rümlang c - FC Regensdorf f Im Heuel - Platz 1 Roger Scholz 1. Mannschaft roger-5@gmx.ch

28.03.2015 Sa 10:00 Jun.D/9 SV Rümlang b - FC Dübendorf c Im Heuel - Platz 2 Marcel Keller Senioren 40+ 076 386 55 78 marcel.keller@sunrise.ch

28.03.2015 Sa 15:00 Jun.D/9 SV Rümlang a - FC Oberglatt a* Im Heuel - Platz 2 Nico Wacker Junioren A+ 079 376 24 91 nico.wacker@hotmail.com

11.04.2015 Sa 10:00 Jun.E SV Rümlang a - FC Blue Stars ZH b Im Heuel - Platz 1 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

11.04.2015 Sa 13:30 Jun.D/9 SV Rümlang b - SV Höngg b Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

18.04.2015 Sa 10:30 Jun.D/9 SV Rümlang a - FC Regensdorf d Im Heuel - Platz 2 Martin Heim Senioren 30+ 079 303 48 88 martin.heim@local.ch

09.05.2015 Sa 10:00 Jun.E SV Rümlang b - FC Wetzikon d Im Heuel - Platz 1 Nedim Hadzic Junioren B 076 564 81 53 hadzic.nedim.nh@gmail.com

09.05.2015 Sa 10:00 Jun.E SV Rümlang a - FC Glattbrugg b Im Heuel - Platz 1 Albin Junioren C 076 339 24 79 shadzic@gmx.ch

13.05.2015 Mi. 18:30 Jun.D/9 SV Rümlang b - FC Rot Weiss Winikon Im Heuel - Platz 2 Patrick Fernandes Junioren B 076 397 81 53 patrick.fernandes1998@gmail.com

16.05.2015 Sa 09:00 Jun.E SV Rümlang c - FC Oetwil-Geroldswil d Im Heuel - Platz 1 Yves Riedo Senioren 40+ 076 444 64 78 y.riedo@angst-pfister.com

16.05.2015 Sa 09:00 Jun.E SV Rümlang b - FC Wallisellen g Im Heuel - Platz 1 Sandro Krebs 1. Mannschaft sandro_krebs1@hotmail.com / sandro.krebs@gmx.ch

16.05.2015 Sa 12:00 Jun.D/9 SV Rümlang a - FC Buchs-Dällikon a Im Heuel - Platz 2 Blerim Sulejmani 2. Mannschaft 078 755 17 66 blerim_zajaz@hotmail.com

23.05.2015 Sa 13:30 Jun.D/9 SV Rümlang b - SC Zollikon c Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

23.05.2015 Sa 14:00 Jun.E SV Rümlang a - FC Oerlikon/Polizei ZH b Im Heuel - Platz 1 Dennis Pauli 2. Mannschaft 076 566 30 90 dpauli1991@gmail.com

23.05.2015 Sa 14:00 Jun.E SV Rümlang b - SC Zollikon d Im Heuel - Platz 1 Urs Schindler (Helsana) Senioren 50+ 079 458 40 37 urs.schindler@helsana.ch

27.05.2015 Mi 18:30 Jun.E SV Rümlang c - FC Birmensdorf b Im Heuel - Platz 1 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

30.05.2015 Sa 13:30 Jun.D/9 SV Rümlang a - FC Altstetten ZH c Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

03.06.2015 Mi 18:30 Jun.E SV Rümlang c - FC Industrie Turicum c Im Heuel - Platz 1 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

06.06.2015 Sa 13:30 Jun.D/9 SV Rümlang b - FC Glattal Dübendorf b Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

06.06.2015 Sa 14:00 Jun.E SV Rümlang a - FC Regensdorf b Im Heuel - Platz 1 Urs Schindler  (WVZ) Senioren 50+ 079 538 27 93 Urs.Schindler@zuerich.ch

06.06.2015 Sa 14:00 Jun.E SV Rümlang b - FC Schwerzenbach b Im Heuel - Platz 1 Samir Hadzic Junioren C 079 315 60 25 shadzic@gmx.ch

13.06.2015 Sa 09:30 Jun.E SV Rümlang c - FC Kloten c Im Heuel - Platz 1 Nebojsa Ljubisavljevic Senioren 30+ 079 631 92 76 nebojsa.ljubisavljevic@gmail.com

13.06.2015 Sa 10:30 Jun.D/9 SV Rümlang a - FC Effretikon b Im Heuel - Platz 2 Gian Luca Kaiser Junioren A+ 078 926 00 60 gl_k@rocketmail.com

20.06.2015 Sa 10:00 Jun.E SV Rümlang b - FC Witikon d Im Heuel - Platz 1 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

Einsatzplan Schiedsrichter Junioren E und D
Frühlingsrunde 2014/2015

 --> Bitte 30 Minuten vor Spielbeginn auf dem Heuel sein!

 --> Kontakte: Fred Maurer, Leiter Junioren, 079 388 38 30 / Erwin Steffen, Leiter Spielbetrieb, 079 402 80 51 / Clubhaus, 044 817 15 88

 --> Material (Stoppuhr, Pfeifen, etc.) ist im Clubhausrestaurant deponiert (Ausgabe durch Wirtepaar)

SV Rümlang Einsatzplan Schiedsrichter Junioren E und D 06.05.2015
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